[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DE ITAQUIRAÍ

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

1º ADENDO AO EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 59/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 26/2021.
A Prefeitura de Itaquiraí, Estado do Mato Grosso do Sul, através da Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, que obedecendo aos princípios inerentes à Administração, procede as seguintes retificações:
Onde se lê:

No ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA:
Itens nº. 01 e 02: (...) Composto de úbere maior ou igual 5.5 (...).
Leia-se:

No ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA:
Itens nº. 01 e 02: (...) Composto de úbere maior ou igual 0.5 (...).
Em virtude da alteração supracitada, fica alterada a data de abertura da sessão inicial do processo licitatório para o dia 06 de julho de 2020, às 08:00h.
Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original, não mencionados neste ADENDO, seguem o disposto no Edital.
Itaquiraí/MS, 24 de junho de 2021.
________________________________

Edilson Luiz Pereira
Secretário Municipal de Administração
	Rua Campo Grande, 1585 - CEP - 79.965-000 - Fone: (67) 3476-3500

CNPJ 15.403.041/0001-04

e-mail: licitacao@itaquirai.ms.gov.br
E.S.N.

	[image: image2.png]Prefeitura Municipal de

ITAQUIRAI

Trabalhando para todos

[image: image1.wmf][image: image2.png]_1210675942.unknown